compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste dalla 

normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

Il corrispettivo massimo lordo Stato è stabilito in € 4.020,00 (euro quattromilaventi/00) per un totale massimo 

di 158 ore circa ciascuna retribuita a € 25,54, inteso quale importo lordo Stato omnicomprensivo di ogni altro 

onere a carico dell’Istituzione Scolastica, relativo al numero di ore effettivamente prestate. 
Il corrispettivo verrà erogato entro 30 giorni a seguito di accreditamento fondi da parte del Ministero, come